
Termo de Fomento 003/2021 - Valor Total R$ 140.470,00 (Parcela única) 
Julho /2021 

Data Descrição Tipo Doc. Nº Natureza Despesa Receita Despesa Saldo 
01/jul Saldo Anterior           435,06 
08/jul Resgate Aplicação BB CDB DI Resgate   Resgate 9.000,00   9.435,06 

  Resgate Juros Aplicação BB CDB DI Resgate   Resgate 88,92   9.523,98 
  Aderme José Queiroz Holerite 06/2.021 Salário   817,39 8.706,59 
  Ana Lúcia Ap. Silva Holerite 06/2.021 Salário   1.232,01 7.474,58 
  Elisa de L.ima Correia Silva Holerite 06/2.021 Salário   2.927,88 4.546,70 
  Geize Cristina Balbão Holerite 06/2.021 Salário   1.426,83 3.119,87 
  Grasiane Cristina Estevam Holerite 06/2.021 Salário   1.441,38 1.678,49 
  Jessica A. da Silva Santos Holerite 06/2.021 Salário   567,52 1.110,97 
  Grasiane Cristina Estevam Holerite Rescisão Salário   801,02 309,95 

30/jul Tarifas Bancárias Tarifa 07/2.021 Tarifa   51,00 258,95 
  Transf. devolução das tarifas de 07/2.021 Transf. 07/2.021 Transf. 51,00   309,95 

30/jul Saldo de Aplicação Financeira BB CDB DI           69.852,84 

 


